建 設 水 道 課

様式第３号（第４条関係）

給水装置工事許可申請書

 年 月 日

南箕輪村長 様

（指定工事業者）

住所

氏名

主任技術者氏名

 下記のとおり給水装置工事をしたいので、南箕輪村村営水道条例第５条及び南箕輪

村指定給水装置工事事業者規程第 14 条の規定により申請します。

記

申 込 者
住 所

氏 名

給水装置の場所 南箕輪村 区 番地

給水装置所有者  構築物所有者

水道使用者  土 地 所 有 者

工 事 種 別 新設・改造・撤去・臨時 給 水 種 別 専用 ・ 共用

用 途 別 一般用 ・ 営業用 ・ アパート ・ 事業所

施工年月日  年 月 日 から  年 月 日

※申込者が申込者以外の方の給水装置から分岐して給水装置工事をしようとするとき又は申込者以外

の方の土地を使用して給水装置工事をしようとするときは、以下も記入してください。

土地構築物使用同意書

 上記土地についての引込に同意しました。

        土地所有者  住 所

               氏 名

        建築物所有者 住 所

               氏 名